
EWU-Turnier: D Sprakensehl

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

One Hot Tequila1 108 Bosse, Emily 90005 90002

Doc Toms Shorty2 118 Knabe, Jennifer 90011 20772

Joice 162 123 Heder, Nathalie 90015 90018

Donna2 125 Hüners, Ann-Katrin 90017 90008

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 102 Drews, Vivien 25735 25978 5 64NS/H

NW Rustys Snowdrop2 113 Leifken, Stefan 25730 25937 4 63,5NS/H

Spikey Like3 136 Plagge, Svenja 25733 20968 3 62,5NS/H

Montezuma4 129 Gasa, Tina 21512 26759 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 102 Drews, Vivien 25735 25978 5 41,5NS/H

Peggy 5842 140 Jung, Zharline 90022 90016 4 38,5

Miss Butterfly3 127 Günzler, Nadine 24627 26753 3 38NS/H

Babsy4 132 Heerdes, Franziska 90019 90010 2 22,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cody Leo Jac1 122 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 5 67,5NS/H

Viv's Painted Rosenna2 102 Drews, Vivien 25735 25978 4 65NS/H

Babsy3 132 Heerdes, Franziska 90019 90010 3 46,5

Dandy4 126 Hesse, Bianca 24607 90009 2 42,5NS/H

Soft Gentle Breeze5 131 Drews, Vivien 25735 25977 1 41NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Joice 161 142 Remer, Marvin 25243 90018 4 30,5NS/H

Viv's Painted Rosenna2 102 Drews, Vivien 25735 25978 3 30NS/H
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EWU-Turnier: D Sprakensehl

Cody Leo Jac3 122 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 2 15,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cody Leo Jac1 122 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 5NS/H

Westend2 135 Jung, Zharline 90022 90013 4

Dandy3 126 Hesse, Bianca 24607 90009 3NS/H

Joice 164 142 Remer, Marvin 25243 90018 2NS/H

Menka5 134 Luther, Jessica 90021 90011 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Montezuma1 129 Gasa, Tina 21512 26759 5 70,5NS/H

Spikey Like2 136 Plagge, Svenja 25733 20968 4 60,5NS/H

Nanuk Tears3 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 59,5NS/H

NW Rustys Snowdrop4 113 Leifken, Stefan 25730 25937 2 58,5NS/H

CK Buck Shaddy Bar5 111 Gehlhar, Kirsten 25731 25938 1 56NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Montezuma1 129 Gasa, Tina 21512 26759 4 34NS/H

CK Buck Shaddy Bar2 111 Gehlhar, Kirsten 25731 25938 3 33NS/H

Nanuk Tears3 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 32,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CK Buck Shaddy Bar1 111 Gehlhar, Kirsten 25731 25938 4NS/H

Nanuk Tears2 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3NS/H

Montezuma3 129 Gasa, Tina 21512 26759 2NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Toms Shorty1 117 Schöning, Susanne 24506 20772 4 70NS/H

Tayanita2 109 Syassen, Sabine 90006 90003 3 69
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EWU-Turnier: D Sprakensehl

Luise3 110 Schütz, Beate 90007 90004 2 64,5

Kelos Shakyra BH4 128 Schulze, Stephanie 90018 90012 1 51

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tayanita1 109 Syassen, Sabine 90006 90003 4 33

Doc Toms Shorty2 117 Schöning, Susanne 24506 20772 3 32,5NS/H

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Toms Shorty1 117 Schöning, Susanne 24506 20772 5NS/H

Kelos Shakyra BH2 128 Schulze, Stephanie 90018 90012 4

Luise3 110 Schütz, Beate 90007 90004 3

Menka4 133 Luther, Birgit 90020 90011 2

One Hot Tequila5 107 Bosse, Sabine 90004 90002 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Spoon Egg Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

One Hot Tequila1 107 Bosse, Sabine 90004 90002

Dandy2 126 Hesse, Bianca 24607 90009NS/H

NW Rustys Snowdrop3 113 Leifken, Stefan 25730 25937NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dandy1 126 Hesse, Bianca 24607 90009 20,4NS/H

Spikey Like2 136 Plagge, Svenja 25733 20968 20,7NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mujahid1 120 Schaffhauser, Lea 90013 24764

Großla2 106 Götz, Paula 90003 26725

NW Rustys Snowdrop3 114 Gehlhar, Stina-Leah 90008 25937

Donna4 124 Hensel, Joenna 90016 90008

Kings Jumping Flash5 119 Vogt, Lisa 90012 26077
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EWU-Turnier: D Sprakensehl

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mujahid1 120 Schaffhauser, Lea 90013 24764 30,5

NW Rustys Snowdrop2 114 Gehlhar, Stina-Leah 90008 25937 30

Kings Jumping Flash3 119 Vogt, Lisa 90012 26077 29,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure  ü 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tinos Magic Royal1 116 Budin, Annette 90010 90005

Sparky2 137 Thomsen, Anja 90023 90015

Großla3 104 Schreiber, Lina 90002 26725

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail ü 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tinos Magic Royal1 116 Budin, Annette 90010 90005 70

Sparky2 137 Thomsen, Anja 90023 90015 58,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship ü 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sparky1 137 Thomsen, Anja 90023 90015 32

Tinos Magic Royal2 116 Budin, Annette 90010 90005 31,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

NW Rustys Snowdrop1 114 Gehlhar, Stina-Leah 90008 25937 70

Großla2 106 Götz, Paula 90003 26725 63,5

Mujahid2 120 Schaffhauser, Lea 90013 24764 63,5

CK Buck Shaddy Bar4 112 Gehlhar, Stina-Leah 90008 25938 59,5
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